
Dipartimento di 
M atematica e Fisica 

 

 

Dipartimento di 
M atematica e Fisica 

V iale Lincoln 5 
81100 C aserta (C E) 

dip.matematicaefisica@unicampania.it 
dip.matematicaefisica@pec.unina2.it 

T.: + 39 0823 274424 
F.: + 39 0823 274714 

www.matfis.unicampania.it 

Oggetto: Nomina commissione bando DD. 172 Prot.n. 139060 del 13/09/2022. 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E FISICA 

VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. 645 del 17/10/2016; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università 
degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con D.R. 85 del 04/02/14 ed 
in particolare l’art. 92 che disciplina i contratti per prestazione d’opera a tempo 
determinato; 

VISTO il progetto di ricerca dal titolo "V:ALERE 2019 – ANDROIDS"  D.R. 906 del 
4/10/2019, prot. n. 157264, 17/10/2019, RESPONSABILE SCIENTIFICO, PROF. 
STEFANO MARRONE – CUP B68D19001880005; 

VISTA la richiesta presentata, in data 17/06/2022, dal Prof. STEFANO MARRONE di 
indizione di una procedura di valutazione, per titoli e colloquio, per il conferimento 
di n. 1 incarico di prestazione d’opera avente ad oggetto “Supporto alla 
progettazione e deploy di un database non relazionale document-oriented 
MongoDB per la collezione e l’organizzazione di dati multimediali (voce, video, 
audio, handwriting, etc.)”, nell’ambito del progetto di ricerca "V:ALERE 2019 – 
ANDROIDS"  D.R. 906 del 4/10/2019, prot. n. 157264, 17/10/2019, RESPONSABILE 
SCIENTIFICO, PROF. STEFANO MARRONE – CUP B68D19001880005; 

CONSIDERATO che il Prof. STEFANO MARRONE, responsabile scientifico del suddetto progetto, ha 
attestato che le attività oggetto dei suddetti incarichi sono strumentali alle relative 
attività di ricerca; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 4A del 17 giugno 2022;
VISTO il D.D. n. 40/2019 – prot. n. 61752/2018 con il quale è stata indetta una procedura 

di valutazione comparativa, per titoli e colloquio, finalizzata al conferimento, a 
valere sui fondi del progetto di ricerca "V:ALERE 2019 – ANDROIDS"  D.R. 906 del 
4/10/2019, prot. n. 157264, 17/10/2019, RESPONSABILE SCIENTIFICO, PROF. 
STEFANO MARRONE – CUP B68D19001880005, di: 
- n. 1 incarico di prestazione d’opera avente per oggetto “Supporto alla
progettazione e deploy di un database non relazionale document-oriented
MongoDB per la collezione e l’organizzazione di dati multimediali (voce, video,
audio, handwriting, etc.)”;

CONSIDERATA la necessità di nominare una Commissione Giudicatrice che esamini le domande di
partecipazione e la relativa documentazione;

DECRETA 

Per i motivi di cui alle premesse: 

Art. 1) 

E’ nominata la Commissione esaminatrice preposta alle valutazioni finalizzate al conferimento di n. 1 
incarico di prestazione d’opera di cui al bando indetto con D.D. n. 44/2018 – prot. n. 63806/2018 nei 
seguenti componenti: 

- Prof.  Stefano Marrone Presidente;  
- Dott.ssa Fiammetta Marulli Componente; 
- Dott.ssa Laura Verde Componente e Segretario Verbalizzante. 

Art. 2) 

La Commissione è convocata, il giorno 19 Ottobre 2022 ore 8:30 per la valutazione titoli e il 19 
Ottobre 2022 alle ore 9:30 per il colloquio via Skype. 

Caserta, li 13/09/2022  IL DIRETTORE  
  (Prof. Lucio Gialanella)           

Prot. n. 147374 del 28/09/2022  - Repertorio: DDMF N. 192/2022

mailto:dip.matematicaefisica@unicampania.it
http://www.matfis.unicampania.it/

